Điều này khiến cho toan tính khó được thông suốt, bệnh tật cũng từ đó mà sinh ra.
- **Tứ trụ:** Về Tứ Trụ, với Thiên Thắng, Địa Lợi: tuy có gặp khó khăn trong công việc nhưng vẫn sẽ có thành công. Gia đạo yên vui, hưng vượng.

Kết luận:

Xem [tử vi tuổi Mậu Thân 1968 năm 2019](#) phối hợp các yếu tố trên: đứng về mặt Ngũ Hành để luận giải, đối với quý bạn mạng Thổ, gặp năm Mộc là tương khắc tuy nhiên lại được vận niên sao hạn tốt lại bù trợ cho nên công việc làm ăn gặp nhiều may mắn tiền bạc hanh thông, công danh sự nghiệp có nhiều sự tăng tiến.

Cách giải hạn